
I BENZING _ FISA PORUI4BEI II4BARCAT] din : 07.08.202L 20.34|22 I----------?-f ---- j-----,--------Concurs : 01-Concurs Loc lansare t Vltta_h,r:,^ir v /''!\
Cod col umbofi I : 0a-09 745660 Col umbofil : Futural Brasov
Lati tudi ne : Longi tudi ne :

Ceas Atomic , 07.08.21, 20122.42 cPS
Ceas lvl1 | O7.O8-21 20|22,42 +OOO
Si ncroni zare : 07.08.21 20t22:42
Por. imbarcati: 087

Nom I Seri e 'i nel
I

8, AlJ0. 2021

lCulolNr-ine1 | Imbarcare
lare lsenzor lData ora

lPari u lCod I

lKPSTSzS3lPorl

0011 R0 21 62010 t4 AB lDAz6Ca12 107.0a 2o.22 t55

DA26CaF5
DA26C94E
D426C964
DA26C7CF
D426C949
DA26CA7A
DA26C93 E
DA26C73E
DA26C9A7
D426C977
DA26Ca61
DA26CaOa
DA26C5 EC
DA26C95g
DA26CaDC
DA26C90D
DAz6CA16
DA26CAE 1
DAz6C7 E5
DAz6Ca5 F

07 .oa 20
07 .oB 20|

0bserv.

;;;-,;;;

oo2 | R0 2L 20L65A1 I\4

003 | R0 21 201.65A5 M
oo4 | R0 21 62044 N4

005 | Ro 21 62057 t4

oI2 | R0 21. 62101 t4

AB lDA26C9a9107.04 20.23tLB
SA lDAz6C959107.0a ?O 123,32

AB lDA26C927 l07 .OA 20.23,Ob

AB I DAz6Caga | 07 .04 20t23,4L

010
044
0aa
422
424
011
070

0061 Ro 2t 6?012 tqlsIPAlDA26calT 07 .OB 20 |23,49

DA26CA54 1 07 -oa 20.24|40

007 | R0 21 A06224 t4 | AB I DA26C95F 07 .OB 20 |24: L0
00Bl Ro 2t 970?55 t4lRoSUlDA26C9ADlO7.Oa 20t?4 1a

25
33

0091 R0 2L 62t23 14lAB lDA26Ca6alO7.OA 2Ot24
0101 R0 21. 621.09 l'4lSA lDA26CaD9lo/ -oa 2Ot24
011 R0 21 944904 M ISAPA

o13
o14
o15
016

25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
27
27

27
27
27

477
449
o45
oa2
040
o58
061
091
o39
o65
o34
044
o42
075
059
066
054
034
o47
oa7
o67
o74
aa2
o6a
060

RO 21 62141 14 IAB
R0 21. 62145 t4ISA
R0 21 2016590 t4 tSA
R0 21. 62097 t4IBALT
R0 2L 62L50 M SA

SA lDAz6C962 107.04 20 t24.48
07 .oB 20 |24. 55

o2
09
24

3a
46
54
05

27
37
46
01

oL7
014
019
420
427
422
o23
424
425
026
o27
o2a
429
030
031
432

R0 21. 62090 t4ISPA
R0 21 62t14 M IAB
RO 21 62103 t4INPA
RO 21 970244 t4

07 .oa 20
07 .oa 20
07 .oa 20
07 .oa 20
07 -oa 20
07-oa 20
07 -oa 20
07 -oa 20
07 -oa 20
07 -oa 20
07.0a 20
07.oa 20
07.oa 20
07 .oa 20
07 .oa 20
07 .oa 20

R0 21 62t43 t4

AB
AB

RO 2r 174035 t4 tRoSU
R0 21 62130 t4 | S I PA
R0 2r 62095 t4 | S i PA
R0 21 62117 t'4 | SA
R0 21 201-6544 M

R0 2L 445994 t4

R0 2L 6202L t4

HU D 2L 620274M

AB
SA
AB
SA
AB

OB
74
20
25
31

R0 2L 7724a4 N1

R0 2L 62L44 l'1 AB 07 .o8 20|
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] BENZING - FISA PORUI4BEI IT4BARCATI dln I A7-O8.2021 20t34t22 |

Concurs

Cod col umbof i I
Lat i tudi ne

Atomi c
141

ron t z are
i mbarcati

O1. Concurs

0a-09 745660

07 -OA.2I 20t22.42 GPS
07.O4.27 20,22:42 +OOO
07 .04.21 20 i22.42
oa7

Loc I ans are :

Co l umbofi I
Long i tudi ne

: Futural Brasov

Ceas
Ceas
Sinc
Po r.
Nom I

I

RO 21 20T65A2 M IABPA D426C969l07 .OB 2A t2l I033
034
035
036
o37
034
039
o40
041
o42
043
o44
o45
o46
447
o4a
o49
050
o51
o52
o53
o54
055
056
o57

HU
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
HU
RO
RO
RO
RO

RO

RO
RO
RO

RO
RO
RO
RO

2L

42
47
57
oa
16
23
29
36
44
50
5a
o7
15
21
2A
34
5a
04
o9
I7
23
2A
35
40
46

00
05
L2
1a

085
013
019
004
051
07a
o33
029
o27
oa9
036
001
o44
015
090
o32
o46
055
026
o57
o27
o52
o2a
o43
o37
o12
005
o4r

R0 21. 6201a 14 | SA
R0 21. 6204r tq I SA

DA26C8E3l07.OB 2A,21 |
D426C789l07 .08 2A t27 |
DA26C97AlO7.OB 2A:2Al
DA26C7 E1- | 07 .OB 2A|2AI

07 -AA 20,31.:22
07 -OA 20,3L 129

0bserv -

;;;-;;;

622434M1ABPA
62126 ti4 tAB

21 944902 14 | GUT
2T
2L
27

620Aa M I SA
62042 N.1 | SA
62064 ti4

21 2016546 14

2L
D

21
21
27
2L
2L
2L
2L
21
21
2L
2t
2L
21
2t

2021
2l
2I

D

62093 N.1

2L 620253M
62145 N1

62025 N4

2016547 N4

62047 14

62LL5 N4

6213L t\4

62062 ti4

62136 ti4

62047 ti4

62124 I!4

6207 9 I!4

62L04 tr4

62094 tr4

620L4 14

7295419 f4
62102 I\4

2016543 M
21 620295t4

62037 M
62006 M

RoSU lDA26Cag1l07 .OB 2A tza
sPA I DA26CaBF I 07 -08 2A-.28

AB lDAz6C990107.0a 20:2 9

AB lDA26Ca1Cl07.oa 2a 129
SA lDA26C94Bl07.Oa 2a t29
SA lDA26C5D4l07.OA 2a.29

DA26CTOAlOl .OA 2A t28

NPA I DA26C7 F9 | 07.08 20:30

GUT IDA26CBDE 107 .oa 2a.2a

AB lDA26C93Cl07.Oa 2a:29
SA lDA26C939l07.OA 2a:29
SPA lDA26C7FE 107 .08 20,30

DA26CaB5107.08 20:2a:

GUT lDAz6C935107.08 20:30

DA26C7Bo 107.08 20 :2a:

SA lDA26C5D1 107.0a 20:30
SA lDAz6C5E1l07.0a 20:30

AB lDA26CaAA 107.0a 20:30
SA 1DAz6C951107.0a 20:30
SA lDA26C7lOl07.OA 20.3o

054
o59
o60
061
o62
063
o64

RO
RO

NL
RO
RO
HU

GUT
5PA
SI PA
SA
ROSU

DA26C587
DA2 6CAA0
DA2 6C900
DA26C9aC
DA26C600

07 -Oa 20.3O
07.08 20:31
07.08 20:31
07 .O8 20.3L
07 -Aa 20..3L

R0 2L
R0 2L

sA lDA26C941
GUT IDA26C79D

oa6
003
014
004



I BENZING - FISA PORUI\4BEI l14BARCATI din : 07.O8.2O21 2a,34122 |

Concurs

Cod col umbofi l
Lat i tudi ne

Ceas Atomi c
Ceas M1
Si ncroni zare
Por. imbarcati

O1 . Con curs

0a-09 745660

07.OA.2I 20,22142 GPS
07.OA.2I 20.22|42 +OOO
07.OA.2I 20:22 |42
oa7

Loc I ansare :

Col umbofi l : FutLlral Brasov
Longi tudi ne i

+________+_____
Noml Serie inel lCulolNr.inel llmbarcare lPariu lCodl

I lare lsenzor lData ora I KPSTS2S3 lPorl
065 | R0 21 970233 t4 AB lDA26C7F4l07.OA 20

07.04 20

0b s erv -

066 | R0 2L 772449 t4

o67 R0 2L 62034 M
068 | R0 21 944905 M
069

31
31
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
33
33
33
33
33
33
33

33
33
34

44
59
05
11
L7
31
36
40
44
49
54
5a
03
0a
13
19
25
31

07 ).

069
o17
040
o23
072
oo7
o62
o50
073
o19
o63
074
031
053
043
025
030
o35
oo6
056
o64
009

ABPA lDA26C919107 - 0a 20

R0 2t 62050 M
070 | R0 21 970235 M

AB I DA26Ca70107.0a 20
sA I DA26C901 107 - 0a 20
AB I DA26CaE7 107 - Oa 20
AB IDA26Caa3 107 - Oa 20
sA I DA26C5DC 107.0a 20
sA I DA26C5DA 107.0a 20
sA tDA26C93F t07 - Oa 20
sA i DA26C7DB l07 - 0a 2O
AB lDA26C94F l07 .Oa 20

071
072
073

R0 2L 62002 1"1

RO 21 62146 M
R0 2t 62725 trl

o74l R0 21. 970237 N{

O75l RO 21 944903 l'4

076 RO 2t 62147 14

o77 | RO 21 970239 f4 | SA
AB tDA26CA99t07.OA 20

DA26CA45lO7.Aa 20
07a
079
040
041
oa2
043
044
045
046
oa7

R0 2l
R0 2t

R0 21-
R0 21-
R0 21 6209L |v1

NL 2021 L295420 tr4

62046 M I AB DA26C5C2lO7 -AA 20

R0 2L 1227792 14lSA IDA26C5BFl07-OA 20
62L29 14 tGUT tDA26Ca87

62067 14 | SA I DA26Caal
62045 MISA lDA26Cao5

R0 2t
RO 2I
RO 2T

62L34 14

62L49 tr4

62407 N4

GUT
SPA
SA
SA
NPA

DA26Ca3a
DA26C9a3
DA2 6C8DA
D426C779
DA26C97B

07 .oa 20
07 .oa 20
07 .oa 20
07 .oa 20
07 .oa 20
07.04 20
07 .oa 20

36
42
47
53
03

f\ u r,1b.n,t
4-lo rato\

oq
controlSemnatu ri Cr

sd
Comisia imbarcare

Sl.^l

ub
:O4.I4. Cod concurs I 02034L Serie ceas t 177279

: 90OO0Fa7
Pag i na : o03

Benzing 48903655 SW-4-5 HW-4.0 Autorizare
====> B ENZ T N G _ tvt 1 <====


